
令和７年３月吉日

八王子ファミリーテニスカレッジ

支配人 大久保幸次

お客様各位

会費改定のお知らせ

拝啓 毎々ご愛顧いただき、有難く厚くお礼申しあげます。

さて、当スクールでは、昨今の社会情勢の変化や光熱費高騰に対し、経費削

減や節電型の空調設備及びＬＥＤ照明への交換など整えてまいりましたが、各

種物価上昇および光熱費の予想以上の高騰を受け、スクール運営に大きく影響

を及ぼしております。

今後も、皆様に安全で楽しいスクールを提供させていただくために、誠に心

苦しい限りではございますが、２０２５年５月より、各種受講料を改定させて

いただきたくお知らせ致します。

出費多端の折とは存じますが、何卒ご理解ご協力を賜り、引き続きご愛顧の

ほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

改定時期：２０２５年５月分会費（４月２７日引落）より

改定内容：詳細は別紙、料金表をご確認ください

１．レッスン受講料

２．プラス1レッスン受講料

３．プライベートレッスン受講料

４．１人ラリー受講料

以上


